1.2. Užsakovas įsipareigoja sumokėti už paslaugas šios Sutarties 2.1. punkte numatytą sumą 
laikydamasis Sutarties 2.2 ir 2.3 punktuose numatytos tvarkos. 

2. Darbų kaina ir atsiskaitymo tvarka: 
2.1. Šia Sutartimi numatytos paslaugos įvertintos – 1500.00 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai 

Eur 00 ct). Šioje sumoje įskaičiuotos visos sutarties objektui reikalingos išlaidos.   
2.2. Atsiskaitymo tvarka: 
2.2.1. Mokėjimai vykdomi pervedant pinigus mokėjimo pavedimu į Vykdytojo atsiskaitomąją 

sąskaitą.  
2.2.2. Užsakovas įsipareigoja per 10 darbo dienų po sutarties objekto įvykdymo pervesti sutartyje